



诚信小贷

NEEQ : 834038

巢湖市诚信小额贷款股份有限公司

2022 年第三季度报告

目 录

第一节	重要提示	4
第二节	公司基本情况	5
第三节	重大事件	10
第四节	财务会计报告	13

释义

释义项目		释义
公司、本公司、诚信小贷	指	巢湖市诚信小额贷款股份有限公司
元、万元	指	人民币元、人民币万元
报告期	指	2022年第三季度
安徽省金融办	指	安徽省人民政府金融工作办公室
合肥市金融办	指	合肥市人民政府金融工作办公室
巢湖市金融办	指	巢湖市人民政府金融工作办公室
公司高级管理人员	指	总经理、董事会秘书、财务总监
《公司章程》或章程	指	巢湖市诚信小额贷款股份有限公司章程
三会	指	股东大会、董事会、监事会
三会议事规则	指	《股东大会议事规则》、《董事会议事规则》、《监事会议事规则》
国元证券、主办券商	指	国元证券股份有限公司
全国股份转让系统	指	全国中小企业股份转让系统

第一节 重要提示

公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人吕礼发、主管会计工作负责人于肖俊及会计机构负责人（会计主管人员）于肖俊保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

本季度报告未经会计师事务所审计。

本季度报告涉及未来计划等前瞻性陈述，不构成公司对投资者的实质承诺，投资者及相关人士均应对此保持足够的风险认识，并且应当理解计划、预测与承诺之间的差异。

事项	是或否
是否存在控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员对季度报告内容存在异议或无法保证其真实、准确、完整	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否存在未出席董事会审议季度报告的董事	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否存在未按要求披露的事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否审计	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否被出具非标准审计意见	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否

【备查文件目录】

文件存放地点	
备查文件	1. 公司第五届董事会第八次会议决议
	2. 公司第五届监事会第七次会议决议
	3. 2022年第三季度报告及经确认的财务报表

第二节 公司基本情况

一、 基本信息

证券简称	诚信小贷
证券代码	834038
分层情况	基础层
行业（挂牌公司管理型行业分类）	金融业（J）-货币金融服务（J66）-非货币银行服务（J663）-其他非货币银行服务（J6639）
董事会秘书	张超
注册资本（元）	100,000,000
注册地址	安徽省合肥巢湖市银屏路景湖豪庭商铺 F101-102
办公地址	安徽省合肥巢湖市银屏路景湖豪庭商铺 F101-102
主办券商	国元证券
会计师事务所	
签字注册会计师姓名	

二、 行业信息

√适用 □不适用

公司主营业务为发放小额贷款，属于货币金融业。与传统金融服务不同，小额贷款业务在贷款客户需求、贷款产品定价、贷款风险管理等方面的运作模式与传统银行存在较大差异。公司在经许可的经营区域范围内，依靠运营资金，以小额、分散为原则，向“三农”、个体工商户和小微企业发放贷款，并将贷款利息作为主营业务收入。公司遵守安徽省金融办对小额贷款利率的规定，发放贷款的利率上以不超过中国人民银行同期基准利率的4倍为上限，不低于0.9倍为下限。公司以灵活、快捷的差异化服务，为小微企业提供有别于银行的贷款服务，解决当前小微企业普遍存在的融资难、融资贵的问题。公司在客户提出贷款申请后，经过风险调查、审批等业务程序后，为贷款客户办理贷款相关手续并发放贷款，公司按照合同约定的金额向客户收取利息，贷款到期后公司收回本金。

一、经营情况

2022年1-9月，公司实现营业收入764.62万元，实现净利润524.49万元。

1、财务状况：

截至9月底，公司资产总额11,796.29万元，净资产11,601.92万元。

2、经营成果

2022年1-9月，公司实现营业收入764.62万元，同比下降16.46%；实现净利润524.497万元，同比增加3.72%，公司收入下降而净利润增长的原因主要系公司减少业务及管理费所致。

3、现金流量情况

2022年1-9月，经营活动产生的现金流量净额829.68万元，同比增加69.32%，主要系客户贷款及垫款净增加额减少所致。

投资活动产生的现金流量净额-415.62万元，主要系报告期购买理财产品所致。

筹资活动产生的现金流量净额-400.00万元，主要系2022年5月份公司进行权益分派。

二、风险因素

1、政策风险

我国小额贷款行业尚处于初级发展阶段，目前尚未有全国统一的监管制度和经营管理规则。地方政府及其监管机构根据《关于小额贷款公司试点的指导意见》，基于本地监管要求制定相关规范性文件，各地监管政策和相关规定也存在一定程度的差异。如果国家未来对小额贷款行业施行统一监管制度和经营管理规则，则公司存在因行业监管政策调整所致经营业务受到影响或变化的风险。此外，小额贷款行业易受货币政策和信贷政策变化的影响，公司的经营业务面临宏观经济政策变化所致的风险。政策风险是小贷行业面临的共有风险，公司按照政策变化来适时调整经营方针。

2、管理风险

小额贷款行业在发展过程中面临着信用、操作及法律等诸多风险，完善的风险管理控制与防范有利于行业的健康发展。公司贷款对象多为抗风险能力较差、信用风险较高的个体工商户、“三农”和小微企业，公司根据业务特点和风险控制要求制定和完善了风险管理、内部控制、经营管理及业务操作等方面的管理制度。如果公司现有风险管理和内部控制制度未能严格有效执行或未能有效全面覆盖业务各个环节，公司存在因此所致经营业绩和竞争力受到不利影响的风险。公司建立了健全的管理制度，加强贷前、贷中和贷后管理，完善风险控制措施。

3、客户信用风险

公司的目标客户主要为抗风险能力较差、信用等级较低、未来发展具有不确定性的个体工商户、“三农”和小微企业。由于公司的客户信用风险评价能力较弱、征信措施较为单一，当债务期限届满时，可能会面临由于借款人违约而造成无法收回本金的风险。如客户发生信用风险，将会对公司经营产生重大不利影响。公司在选择客户方面更加的谨慎，充分的进行贷款尽职调查，将贷款发放给信誉良好的个人和企业。

4、经营区域限制风险

受相关监管政策限制，公司经营区域具有局限性，不得跨区域经营。安徽省允许在市辖区内设立的小额贷款公司在注册市的市辖区范围内发放小额贷款业务，但注册地所在区内的贷款余额不得低于本公

司全部贷款余额的 80%。经营范围的限制将使得公司经营状况与当地经济的发展状况息息相关，如经营区域内经济出现衰退情况，将对公司经营业绩造成重大影响。公司已取得安徽省金融办批复，将经营区域扩大到合肥市、芜湖市、马鞍山市、宿州四市，进一步降低了公司经营区域限制的风险。

三、 主要财务数据

单位：元

项目	报告期末 (2022年9月30日)	上年期末 (2021年12月31日)	报告期末比上年 期末增减比例%
资产总计	117,962,934.18	117,833,520.91	0.11%
归属于挂牌公司股东的净资产	116,019,189.10	115,684,932.25	0.29%
资产负债率%(母公司)	1.65%	1.82%	-
资产负债率%(合并)	1.65%	1.82%	-

项目	年初至报告期末 (2022年1-9月)	上年同期 (2021年1-9月)	年初至报告期末比上 年同期增减比例%
营业收入	7,646,191.29	9,153,172.12	-16.46%
归属于挂牌公司股东的净利润	5,244,866.82	5,056,643.02	3.72%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性 损益后的净利润	5,147,621.27	5,021,939.94	2.50%
经营活动产生的现金流量净额	8,296,754.55	4,900,112.10	69.32%
基本每股收益(元/股)	0.05	0.05	0.00%
加权平均净资产收益率%(依据归属于 挂牌公司股东的净利润计算)	4.45%	4.30%	-
加权平均净资产收益率%(依据归属于 挂牌公司股东的扣除非经常性损益后 的净利润计算)	4.36%	4.27%	-

项目	本报告期 (2022年7-9月)	上年同期 (2021年7-9月)	本报告期比上年同期 增减比例%
营业收入	2,620,310.68	2,626,105.30	-0.22%
归属于挂牌公司股东的净利润	1,755,104.26	1,386,307.64	26.60%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性 损益后的净利润	1,733,714.10	1,365,951.34	26.92%
经营活动产生的现金流量净额	8,623,835.34	745,684.63	1,056.50%
基本每股收益(元/股)	0.02	0.01	100.00%
加权平均净资产收益率%(依据归属于 挂牌公司股东的净利润计算)	1.52%	1.20%	-
加权平均净资产收益率%(依据归属于 挂牌公司股东的扣除非经常性损益后 的净利润计算)	1.50%	1.18%	-

财务数据重大变动原因：

√适用 □不适用

- 1、2022年1至9月经营活动产生的现金流量净额829.68万元，同比增加69.32%，主要系客户贷款及垫款净增加额减少所致。
- 2、2022年7至9月公司净利润较上年同期增加26.60%，主要系公司缩减业务及管理费所致。
- 3、2022年7至9月公司经营活动产生的现金流量净额较上年同期增加1056.50%，主要系客户贷款及垫款净增加额减少所致。

年初至报告期末（1-9月）非经常性损益项目和金额：

√适用 □不适用

单位：元

项目	金额
委托他人投资或管理资产的损益	123,817.30
除上述各项之外的其他经营性收入和支出	5,843.43
非经常性损益合计	129,660.73
所得税影响数	32,415.18
少数股东权益影响额（税后）	-
非经常性损益净额	97,245.55

补充财务指标：

□适用 √不适用

会计数据追溯调整或重述情况

□会计政策变更 □会计差错更正 □其他原因 √不适用

四、 报告期期末的普通股股本结构、前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构						
股份性质		期初		本期变动	期末	
		数量	比例%		数量	比例%
无限售条件股份	无限售股份总数	20,816,666	20.82%	0	20,816,666	20.82%
	其中：控股股东、实际控制人	666,666	0.67%	0	666,666	0.67%
	董事、监事、高管	15,650,000	15.65%	0	15,650,000	15.65%
	核心员工	-	-	-	-	-
有限售条件股份	有限售股份总数	79,183,334	79.18%	0	79,183,334	79.18%
	其中：控股股东、实际控制人	31,333,334	31.33%	0	31,333,334	31.33%
	董事、监事、高管	47,850,000	47.85%	0	47,850,000	47.85%
	核心员工	-	-	-	-	-
总股本		100,000,000	-	0	100,000,000	-
普通股股东人数						10

单位：股

普通股前十名股东情况									
序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有限售股份数量	期末持有无限售股份数量	期末持有的质押股份数量	期末持有的司法冻结股份数量
1	巢湖市万盛投资有限公司	32,000,000	0	32,000,000	32.00%	31,333,334	666,666	0	0
2	张一峯	20,000,000	0	20,000,000	20.00%	15,000,000	5,000,000	0	0
3	夏志军	12,500,000	0	12,500,000	12.50%	9,600,000	2,900,000	0	0
4	张国强	12,000,000	0	12,000,000	12.00%	9,000,000	3,000,000	0	0
5	吕性贵	10,000,000	0	10,000,000	10.00%	7,500,000	2,500,000	0	0
6	于肖俊	4,000,000	0	4,000,000	4.00%	3,000,000	1,000,000	0	0
7	赵谋良	3,000,000	0	3,000,000	3.00%	2,250,000	750,000	0	0
8	卢琴	3,000,000	0	3,000,000	3.00%	0	3,000,000	0	0
9	花艳	2,000,000	0	2,000,000	2.00%	1,500,000	500,000	0	0
10	李晓玉	1,500,000	0	1,500,000	1.50%	0	1,500,000	0	0
合计		100,000,000	0	100,000,000	100.00%	79,183,334	20,816,666	0	0
普通股前十名股东间相互关系说明： 各股东之间不存在关联关系。									

五、 存续至本期的优先股股票相关情况

适用 不适用

六、 存续至本期的债券融资情况

适用 不适用

七、 自愿披露

适用 不适用

第三节 重大事件

一、 重大事项的合规情况

√适用 □不适用

事项	报告期内是否存在	是否经过内部审议程序	是否及时履行披露义务	临时公告查询索引
诉讼、仲裁事项	是	不适用	不适用	-
提供担保事项	否	不适用	不适用	-
对外提供借款事项	否	不适用	不适用	-
股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况	否	不适用	不适用	-
日常性关联交易的预计及执行情况	是	已事前及时履行	是	2022-006
其他重大关联交易事项	否	不适用	不适用	-
经股东大会审议通过的收购、出售资产、对外投资事项或者本季度发生的企业合并事项	否	不适用	不适用	-
股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施	否	不适用	不适用	-
股份回购事项	否	不适用	不适用	-
已披露的承诺事项	是	不适用	是	-
资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情况	否	不适用	不适用	-
被调查处罚的事项	否	不适用	不适用	-
失信情况	否	不适用	不适用	-
其他重大事项	否	不适用	不适用	-

重大事项详情、进展情况及其他重大事项

√适用 □不适用

(一) 诉讼、仲裁事项

1、公司起诉贷款人巢湖市富达建筑安装有限责任公司

2017年5月，由巢湖市富达建筑安装有限责任公司法人陶学春及自然人陶学祥、陶健雄提供连带责任担保，公司向巢湖市富达建筑安装有限责任公司提供了500万借款，借款到期日2017年11月22日。因巢湖市富达建筑安装有限责任公司未按照约定支付利息，公司于2017年8月向法院提起诉讼保全，安徽省巢湖市人民法院于2017年8月29日作出2017皖0181执保386号民事裁定书，查封冻结被告人及连带责任人名下价值550万元财产，同时查封陶学春名下房产并对该公司及陶学春所承包的约800万工程款依法进行冻结。截至资产负债表日，该案件尚在执行过程中，借款余额500万元。结合借款人财务现状，并根据执行过程中的反馈信息判断，公司对该贷款划分为可疑类贷款，按贷款期末余额的60%计提坏账准备。

2、公司起诉贷款人安徽裕丰粮油集团有限公司

2016年9月，由安徽裕丰粮油集团有限公司法人魏春提供连带责任担保，公司向安徽裕丰粮油集团有限公司提供了200万借款，借款到期日2017年3月7日。因安徽裕丰粮油集团有限公司未按照约定

支付利息，公司于 2017 年 2 月向法院提起诉讼，安徽省巢湖市人民法院于 2017 年 2 月 10 日作出(2017)皖 0181 民初 621 号民事裁定书，查封、冻结被告公司及连带责任人名下价值 240 万元财产。2017 年 10 月 25 日，巢湖市人民法院出具（2017）皖 0181 执 1986 号执行通知书。并对该公司位于槐林沐集镇沐坝路生产线的出租租金采取了保全措施。截至资产负债表日，该案件尚在执行过程中，借款余额 200 万元。结合借款人财务现状，并根据执行过程中的反馈信息判断，公司对该贷款划分为可疑类贷款，按贷款期末余额的 60%计提坏账准备。

3、公司起诉贷款人吴贤圣、范如意

2015 年 8 月，由陈鑫、安徽良夫食品工贸有限公司、巢湖市大桥钉业制造有限公司提供连带责任担保，公司向吴贤圣、范如意提供了 500 万借款，借款到期日 2016 年 3 月 11 日。因吴贤圣未按照约定支付利息，公司于 2016 年 12 月向法院提起诉讼保全，2016 年 1 月 19 日，公司已通过法院保全被告 20 余处房产。安徽省巢湖市人民法院于 2016 年 3 月 22 日作出(2016)皖 0181 民初 356 号判决，查封被告及连带责任人名下价值 600 万元财产。并于 2017 年 1 月 23 日作出 2016 皖 0181 执 805 号裁定，判决被执行人部分房产抵债 1,140,019.00 元，同时执行现金回款 257,071.00 元。2017 年 8 月份，公司已通过法律程序，将被告人名下 9 套房产过户至公司名下。2018 年 10 月，巢湖市人民法院通过拍卖程序，将被告人名下一处房产拍卖资金 716,869.83 元转入公司。截至资产负债表日，该案件尚在执行过程中，借款余额 2,886,040.17 元。结合借款人财务现状，并根据执行过程中的反馈信息判断，公司对该贷款划分为可疑类贷款，按贷款期末余额的 60%计提坏账准备。

4、公司起诉贷款人戴申洋、王来秀

2018 年 5 月，由安徽双诚电线电缆有限公司、安徽兴隆肥业科技有限责任公司、王珍珍提供连带责任担保，公司向戴申洋、王来秀提供了 100 万借款，借款到期日 2018 年 1 月 8 日。因戴申洋未按照约定支付利息，公司于 2018 年 11 月向法院提起诉讼保全，安徽省巢湖市人民法院作出 2018 皖 0181 执保 727 号民事裁定书，对被告人及其担保人 120 万财产采取保全措施。2019 年收到法院执行款 759,110.73 元，扣除诉讼费后截至资产负债表日，该案件尚在执行过程中，借款余额 252,854.27 元。结合借款人财务现状，并根据执行过程中的反馈信息判断，公司对该贷款划分为次级类贷款，按贷款期末余额的 30%计提坏账准备。

（二）日常性关联交易情况

报告期内，公司发生的经常性关联交易为租赁关联方吕晓峰的房产用于办公，年租金为 19.20 万元。

（三）承诺事项的履行情况

- 1、股东已履行对所持股份自愿锁定的承诺。
- 2、实际控制人吕礼发、吕晓峰已履行为避免同业竞争的承诺。
- 3、实际控制人吕晓峰承诺对于无法规避或有合理理由存在的关联交易，将与公司进行规范的关联交易。
- 4、实际控制人吕晓峰承诺不以任何形式占用公司的资金，不以任何方式影响公司的独立经营。
- 5、实际控制人吕晓峰承诺在本次收购完成后，除有关法律法规、监管政策明确允许之外，本人不

会向公司新增注入任何如小额贷款公司、融资担保公司、融资租赁公司、商业保理公司、典当公司等其他具有金融属性的企业，不会利用公众公司从事有关法律法规、监管政策明确允许之外的其他金融业务（公众公司经法律法规批准经营的业务除外）。不会将本人控制的私募基金及管理业务及其他具有金融属性的资产置入公众公司，不会利用公众公司直接或间接从事私募基金及管理业务或有关法律法规、监管政策明确允许之外的其他金融业务，不会利用公众公司为私募基金及管理业务或其他具有金融属性的企业提供任何有关法律法规、监管政策明确允许之外的帮助（公众公司经法律法规批准经营的业务除外）。并且本人不会通过任何形式导致公众公司以对外投资为主营业务。不会将本人控制的房地产开发业务置入公众公司，不会利用公众公司直接或间接从事房地产开发业务，不会利用公众公司为房地产开发业务提供任何形式的帮助。

二、 利润分配与公积金转增股本的情况

（一）报告期内实施的利润分配与公积金转增股本情况

适用 不适用

报告期内利润分配与公积金转增股本的执行情况：

适用 不适用

（二）董事会审议季度报告时拟定的权益分派预案

适用 不适用

第四节 财务会计报告

一、 财务报告的审计情况

是否审计	否
------	---

二、 财务报表

(一) 资产负债表

单位：元

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
资产：		
货币资金	186,978.18	45,178.66
拆出资金		-
衍生金融资产		-
应收款项		-
其中：应收利息		-
合同资产		-
买入返售金融资产		-
预付款项		-
其他应收款	101,691.50	77,411.00
代理业务资产		-
持有待售资产		-
发放贷款及垫款	103,650,000.02	114,553,198.62
金融投资：	10,480,000.00	900,000.00
交易性金融资产	10,480,000.00	900,000.00
债权投资		
其他债权投资		
其他权益工具投资		
委托贷款		
长期股权投资		
投资性房地产		
固定资产	349,917.81	438,157.05
在建工程		-
使用权资产	482,452.39	-
无形资产		-
开发支出		-
抵债资产		-
商誉		-
长期待摊费用		-
递延所得税资产	2,711,894.28	1,819,575.58

其他资产		-
资产总计	117,962,934.18	117,833,520.91
负债：		
短期借款		
拆入资金		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付款项		
预收款项		
合同负债		
卖出回购金融资产款		
应付职工薪酬		
应交税费	1,459,315.01	810,000.00
其他应付款	-	1,337,274.30
未到期责任准备金		
担保赔偿准备金		
代理业务负债		
持有待售负债		
长期借款		
应付债券	169,474.00	
其中：优先股		
永续债		
租赁负债	314,956.07	
长期应付职工薪酬		
担保业务准备金		
预计负债		
递延收益		
递延所得税负债		1,314.36
其他负债		-
负债合计	1,943,745.08	2,148,588.66
所有者权益（或股东权益）：		
股本	100,000,000.00	100,000,000.00
其他权益工具		-
其中：优先股		-
永续债		-
资本公积		-
减：库存股		-
其他综合收益		-
专项储备		-
盈余公积	8,387,725.01	7,971,773.28
一般风险准备	1,830,524.51	1,830,524.51
未分配利润	5,800,939.58	5,882,634.46

归属于母公司所有者权益合计	116,019,189.10	115,684,932.25
少数股东权益		-
所有者权益（或股东权益）合计	116,019,189.10	115,684,932.25
负债和所有者权益（或股东权益）总计	117,962,934.18	117,833,520.91

法定代表人：吕礼发

主管会计工作负责人：于肖俊

会计机构负责人：于肖俊

（二）利润表

单位：元

项目	2022年7-9月	2021年7-9月	2022年1-9月	2021年1-9月
一、营业收入	2,620,310.68	2,626,105.30	7,646,191.29	9,153,172.12
利息净收入	2,592,085.17	2,599,678.17	7,524,315.66	9,091,399.78
其中：利息收入	2,592,085.17	2,599,678.17	7,524,315.66	9,091,399.78
利息支出		-		-
手续费及佣金净收入	-294.70	-714.60	-1,941.67	-1,665.22
其中：手续费及佣金收入		-		-
手续费及佣金支出	294.70	714.60	1,941.67	1,665.22
担保费收入		-		-
代理收入		-		-
投资收益（损失以“-”号填列）	28,520.21	27,141.73	123,817.30	63,437.56
其中：对联营企业和合营企业的投资收益（损失以“-”号填列）		-		-
以摊余成本计量的金融资产终止确认产生的收益（损失以“-”号填列）		-		-
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		-		-
其他收益		-		-
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		-		-
汇兑收益（损失以“-”号填列）		-		-
其他业务收入		-		-
资产处置收益（损失以“-”号填列）		-		-
二、营业成本	280,171.67	787,793.38	658,878.96	2,418,436.64
税金及附加	20318.07	22,427.23	59,896.13	72,643.20
业务及管理费	324,853.60	716,937.33	1,435,482.83	2,253,793.44
信用减值损失	-65,000.00	48,428.82	-836,500.00	92,000.00
其他资产减值损失		-		-
其他业务成本		-		-
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	2,340,139.01	1,838,311.92	6,987,312.33	6,734,735.48
加：营业外收入	0.00	0.00	5,843.43	4,307.22
减：营业外支出	0.00	0.00	0.00	21,474.00

四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	2,340,139.01	1,838,311.92	6,993,155.76	6,717,568.70
减：所得税费用	585,034.75	452,004.28	1,748,288.94	1,660,925.68
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	1,755,104.26	1,386,307.64	5,244,866.82	5,056,643.02
其中：被合并方在合并前实现的净利润		-		-
（一）按经营持续性分类：	-	-	-	-
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		-		-
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		-		-
（二）按所有权归属分类：	-	-	-	-
1. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）		-		-
2. 归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）	1,755,104.26	1,386,307.64	5,244,866.82	5,056,643.02
六、其他综合收益的税后净额				
（一）归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额				
1. 不能重分类进损益的其他综合收益				
（1）重新计量设定受益计划变动额				
（2）权益法下不能转损益的其他综合收益				
（3）其他权益工具投资公允价值变动				
（4）企业自身信用风险公允价值变动				
（5）其他				
2. 将重分类进损益的其他综合收益				
（1）权益法下可转损益的其他综合收益				
（2）其他债权投资公允价值变动				
（3）金融资产重分类计入其他综合收益的金额				
（4）其他债权投资信用损失准备				
（5）现金流量套期储备				
（6）外币财务报表折算差额				
（7）其他				
（二）归属于少数股东的其他综合收益的税后净额				

七、综合收益总额				
（一）归属于母公司所有者的综合收益总额				
（二）归属于少数股东的综合收益总额				
八、每股收益：				
（一）基本每股收益（元/股）	0.02	0.01	0.05	0.05
（二）稀释每股收益（元/股）	0.02	0.01	0.05	0.05

法定代表人：吕礼发

主管会计工作负责人：于肖俊

会计机构负责人：于肖俊

（三）现金流量表

单位：元

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金		-
收取利息、手续费及佣金的现金	7,863,829.27	9,091,399.78
拆入资金净增加额		-
回购业务资金净增加额		-
收到的税费返还		-
收到其他与经营活动有关的现金	5,843.43	67,744.78
经营活动现金流入小计	7,869,672.70	9,159,144.56
购买商品、接受劳务支付的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金	1,941.67	1,665.22
客户贷款及垫款净增加额	-4,550,000.00	-752,634.99
拆出资金净增加额		-
为交易目的而持有的金融资产净增加额		-
返售业务资金净增加额		-
支付给职工以及为职工支付的现金	869,087.17	976,000.00
支付的各项税费	2,605,616.72	2,283,090.74
支付其他与经营活动有关的现金	646,272.59	1,750,911.49
经营活动现金流出小计	-427,081.85	4,259,032.46
经营活动产生的现金流量净额	8,296,754.55	4,900,112.10
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		2,880,000.00
取得投资收益收到的现金		-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-
收到其他与投资活动有关的现金	123,817.30	-

投资活动现金流入小计	123,817.30	2,880,000.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		-
投资支付的现金		-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		-
支付其他与投资活动有关的现金	4,280,000.00	-
投资活动现金流出小计	4,280,000.00	-
投资活动产生的现金流量净额	-4,156,182.70	2,880,000.00
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		-
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		-
取得借款收到的现金		-
发行债券收到的现金		-
收到其他与筹资活动有关的现金		-
筹资活动现金流入小计		-
偿还债务支付的现金		-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	4,000,000.00	8,000,000.00
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		-
支付其他与筹资活动有关的现金		-
筹资活动现金流出小计	4,000,000.00	8,000,000.00
筹资活动产生的现金流量净额	-4,000,000.00	-8,000,000.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		-
五、现金及现金等价物净增加额	140,571.85	-219,887.90
加：期初现金及现金等价物余额	46,406.33	265,066.56
六、期末现金及现金等价物余额	186,978.18	45,178.66

法定代表人：吕礼发

主管会计工作负责人：于肖俊

会计机构负责人：于肖俊